
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 17. oktoober 2024 nr 323

Kinnisasja omandamise taotlemine

Vinni Vallavalitsus saatis 19.10.2023 Riigimetsa Majandamise Keskusele ( edaspidi RMK) kirja
nr 5-2/1-1, milles ta taotles riigi omandis, RMK valduses oleva Vinni vallas Võhu külas asuva
Kulli tee (registriosa nr 20355850; katastritunnus 90101:001:0974; pindala 629 m²; sihtotstarve
transpordimaa 100%) tasuta võõrandamist vallale riigivara seaduse § 33 lg 1 p. alusel.
Taotluse põhjenduseks oli, et kinnisasjal asuvat teed kasutavad kohalikud elanikud igapäevaseks
liiklemiseks ning Vinni vald soovib võtta see kasutusele avalikult kasutatava kohaliku teena, et
hakata täitma tee omaniku ülesandeid.
RMK saatis 23.05.2024 kirja nr 9-1/2024/4205 koos hindamisaruandega, milles Kulli tee kinnisasja
jääkmaksumus bilansis oli 25 eurot. Kirjas paluti teatada kirjalikult kas Vinni Vallavalitsus on nõus
kinnisasjale määratud väärtusega ja kinnisasja võõrandamisega kaasnevate kulude tasumisega.
Vinni Vallavalitsus saatis 05.07.2024 vastuskirja nr 5-2/1-3, milles ta teatas, et on tutvunud Kulli
tee hindamisaruandega ja tasu ettepanekuga ning on nõus kinnisasjale määratud väärtusega ja
kinnisasja võõrandamisega kaasnevate kulude tasumisega.
Lähtudes eelnevast ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 1, Vinni
Vallavolikogu 01. 03. 2018 määrusega nr 5 kinnitatud „Vinni vallavara eeskiri“ § 10 lg 1, § 13 lg 1
p 1 ja lg 2 Vinni Vallavalitsus annab korralduse

1. Taotleda Eesti Vabariigilt RMK valduses oleva Võhu külas asuva Kulli tee kinnisasja
( registriosa nr 20355850; katastritunnus 90101:001:0974; pindala 629 m²; sihtotstarve
transpordimaa 100%) võõrandamist Vinni vallale hinnaga 25 eurot.

2. Kinnisasja omandamisega seotud kulud tasub Vinni Vallavalitsus.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Sirje Veiman
vallasekretär




